Ex Coleda nihil

3° A Parochianis 15 Metretas Siliginis a denariis 60 *florenos 9*

Agros habet circiter 32^{rum} Metretarum capaces et Prata circiter 6 Curruum propria industria excoli solita quorum fructus semine, et necessariis expensis supputatis ascendit circiter ad *florenos 21*

Ex Filialibus habet Siliginis 4½ Metretas a denariis 60 *florenos 2 denarios 70*

Ex Stola e Filialibus circiter *denarios 60*

Alios proventus non habet

Summa Proventus Ludi Magistri *floreni 34 denarii 50*

Aedituus

non aliam solutionem habet, quam quod per Pagenses a solutione quanti contributionalis relevetur.

In Eadem Diaecesi Munkacsienſi Comitatu de Zabolcs situata
Parochia Mater Est

Nyiregyhaziensis⁶⁸

vetus a tempore immemoriali erecta

Ius Patronatus attinet Excellentissimum Comitem Antonium Károlyi et Baronem Samuelem Deseöffy

Ecclesiae Structura veteri ruinata, nova est murata per Parochianos aedificata, ad perfectum statum nondum deducta, Turri adhuc, Altari, Cinctura, et omnibus necessariis praeter muros egens, ornatibus quoque necessariis non satis provisus; in specie Casula Stola manipuli, Thuribulum sunt incommoda

Habet Proventus.

Ex Capitali nihil

Ex Fundis donatis vel legatis nihil

Ex Crypta nihil

Ex pulsu Campanarum, qui Parochianis gratis praestatur nihil

Ex marsupiali Elemosina annuatim circiter *florenos 40*

Ex frumento per Incolas seminari solito circiter *florenos 40*

Ex alia Elemosina nihil

Summa Proventus Ecclesiae *floreni 80*

68 Nyíregyháza [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Nyíregyháza, Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nyíregyháza, Kállói esp. ker.

Szabolcs vármegye

Domus Parochialis est commoda lignea duobus Cubiculis, uno pro Parocho, altero pro Familia et Camera provisiva, Cinctura tamen Cellario, Stabulo commodo ac Puteo valde necessario destituta

Parochus

habet Proventus

1° Ex Fundo Intravillano exiguo et vix consideratione quapiam digno nihil

[fol. 26v]

Ex gramine per Incolas colligi solito in faenilibus Parochialibus percipi Currus faeni 5 a florenis 2 *florenos 10*

Ex Seminatura sex Metretarum Siliginis per Incolas praestari solita, Semine Messorum et Trituratorum parte, ac aliis requisitis expensis demptis proveniunt circiter *florenos 6*

Ex Seminatura Tritici, hordei, Avenae, Pannici Tritici turcici nihil

Lignorum focalium Currus 12 pecunia comparari solitos praestant Incolae singulum Currum computando a denariis 85 *florenos 10 denarios 20*

2° Ex Stola

A Baptismate a denariis 17 annuatim circiter *florenos 5 denarios 10*

Ab Introductione Puerperae a denariis 10 *florenum 1 denarios 80*

A Copulatione a floreno 1 *florenos 5*

Ab oratione et aspersione Lustrali in domo puerpera nihil

Ab Introductione neo nuptarum nihil

A Sepultura Senioris a denariis 85 *florenos 5 denarios 95*

A Sepultura Iunioris a denariis 40 *florenum 1 denarios 60*

Ex Coleda circiter *florenum 1 denarios 20*

3° A Parochianis percipit Tritici Metretas 14 a floreno 1 *florenos 14*

Siliginis Metretas 14 a denariis 60 *florenos 8 denarios 40*

Item ab Inquilinis 4 metretas Siliginis a denariis 60 *florenos 2 denarios 40*

In Pecunia nihil

In Natura Vini Urnas nihil

Avenae hordei Pannici Tritici Turcici nihil

De Butiro nihil

De altilibus, panibus, leguminibus et similibus nihil

4° Ex Sedecima nihil

Agnellis nihil

Apum Alvearibus nihil

5° Ex Fundatione Dominiū Terrestralis ultra fundum Parochialem, habet Terram circiter 10 Metretarum capacem cujus fructus demptis expensis infert circiter

florenos 6

Filiales autem habet

1° Praedium

Szabolcs vármegye

Sima⁶⁹

1 hora et 2 quadrantibus distantem ubi Ecclesia non est
Proventum autem habet inde ½ metretam Tritici *denarios 50*
Item ½ Metretam Siliginis *denarios 30*

2° Praedium

Király Telek⁷⁰

duabus horis distantem, ubi Ecclesia pariter non est.
Proventum habet inde unius metretae Tritici *florenum 1*
Item unius Metretae Siliginis *denarios 60*
Ex Stola e Filialibus *florenum 1 denarios 50*

Summa Proventuum Parochi *floreni 81 denarii 55*

[fol. 27r]

Ludi Magistri

Domus uno Cubiculo, et una Camera provisa est, Cubiculo pro Schola deserviente, Stabulo Cinctura et aliis aedificioliis destituta.

Ludi Magister habet Proventus

1° Ex Seminatura duarum Metretarum Siliginis per Parochianos praestari solita, dempto proprio semine et requisitis expensis circiter *florenos 2*

2° Ex Stola

A Copulatione a denariis 10 *denarios 50*

A Sepultura Senioris a denariis 40 *florenos 2 denarios 80*

A Sepultura Iunioris a denariis 20 *denarios 80*

Ex Coleda circiter *denarios 40*

3° A Parochianis 7 Metretas Siliginis a denariis 60 *florenos 4 denarios 20*

Agros et prata insimul habet circiter Metretarum 5 quae demptis semine et requisitis expensis important circiter *florenos 3*

Ex Filialibus ½ metretam Siliginis *denarios 30*

Ex Stola e Filialibus circiter *denarios 30*

Summa Proventus Ludi Magistri *floreni 14 denarii 30*

Aedituus

alias in fundo Parochiali residens nullam habet solutionem praeterquam quod hactenus a solutione quanti contributionalis immunis fuerit

69 Nyíregyháza (Felsőszima Nyíregyháza városrésze), [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Praed. Sima (Nyíregyháza filiája), Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Sima Praed. (Nyíregyháza filiája), Kállói esp. ker.

70 Nyírtelek (1952-ig Királytelek nevet viselte), [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Királytelek, Praed. (Nyíregyháza filiája), Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Királytelek (Nyíregyháza filiája), Kállói esp. ker.

In Eadem Diaecesi Munkacsieni Comitatu de Zabolcs situata
Parochia Mater est in Possessione

Oross⁷¹

tempore immemoriali erecta

Ius Patronatus pertinet ad Inclytam Familiam Kállaianam

Ecclesiae Structura Est vetus ex crudis lateribus annis circiter 30 sumptibus
Communitatis erecta, Incrustatione et Pavimento egens, Casula, Stola, et Manipuli
sunt incommoda

Habet Proventus

Ex Capitali nihil

Ex datis vel legatis nihil

Ex crypta nihil

Ex pulsu Campanarum nihil

Ex elemosyna Marsupiali circiter

florenos 5

Ex alia elemosyna nihil

Ex Seminatura 6 metretarum Siliginis in agris et ex indultu Domini per
Parochianos praestari solita circiter

florenos 15

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 20

Domus Parochialis Est satis idonea duobus Cubiculis uno pro Parocho, altero pro
Familia, [fol. 27v] Camera et Culina provisa Stabulo vero destituta

Parochus

autem habet proventus

1° Ex fundo Intravillano arboribus non consito et in eodem per Industriam
Parochi plantari solita herba necotiana circiter

florenos 8

Ex gramine per Incolas colligi solito nihil

Ex Seminatura 8 Metretarum Siliginis dempto semine, quod est Parochi Messorum
ac Trituratorum parte et aliis necessariis expensis percipit circiter

florenos 10

Ex Seminatura Tritici, hordei, Avenae, Pannici, Turcici Tritici nihil

Ligna Focalia habet ex communi Dominali silva Curruum 6 per Parochianos
convehi solita a floreno 1

florenos 6

2° Ex Stola

A Baptismate a denariis 17

florenos 2 denarios 55

Ab Introductione puerperae a denariis 5

denarios 45

Ab oratione et aspersione lustrali in domo puerperae a denariis 10

denarios 90

A Copulatione a floreno 1 denariis 8

florenos 4 denarios 55

A Sepultura Senioris a floreno 1 denariis 8

florenos 3 denarios 40

71 Nyíregyháza (Oros Nyíregyháza városrésze), [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye;
CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Oros, Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Oros,
Kállói esp. ker.

Szabolcs vármegye

A Sepultura Iunioris a denariis 40 *florenos 2*
Ex Coleda circiter *florenum 1 denarios 60*

3^{io} A Parochianis Siliginis metretas 61½ a denariis 60 *florenos 36 denarios 90*
Operarios seu messoros habet circiter 20 a denariis 15 *florenos 3*
A quolibet hospite vel domo, aut Inquilino in Pecunia nil
In Natura Vini Urnas nihil
Tritici nihil
Avenae, hordei, Pannici Tritici, Turcici nihil
De Butyro nihil
De altilibus, panibus leguminibus et similibus nihil

4^o Ex Sedecima nihil
Agnellis nihil
Apum alvearibus nihil

5^o Ex fundatione Domini Terrestrialis ultra fundum Parochialem nihil, ex beneplacito tamen Domini annuatim habet agros, circiter 24 Metretarum Prata Curruum circiter 10 propria industria excolenda ex quibus demptis expensis necessariis circiter percipit *florenos 28*

Summa Proventuum Parochi *floreni 107 denarii 35*

Domus

Ludi Magistri

uno Cubiculo quod inhabitat est provisa, altero Cubiculo pro Scholasticis necessario Camera, et Stabulo destituitur.

Ludi Magister habet proventus

1^o Ex Fundo Intravillano propria Industria excoli

[fol. 28r]

solito demptis expensis circiter *florenos 5*

Ex Seminatura 2 Metretarum per Parochianos praestari solita circiter *florenos 5*

2^o Ex Stola

A Copulatione a denariis 10 *denarios 40*

A Sepultura Senioris a denariis 40 *florenum 1 denarios 20*

A Sepultura Iunioris a denariis 20 *florenum 1*

Ex Coleda circiter *denarios 35*

3^o A Parochianis 30½ Metretas Siliginis a denariis 60 *florenos 18 denarios 30*

4^o Ex Beneplacito Domini Terrestrialis agros circiter 8 metretarum, ex quibus demptis expensis percipit circiter *florenos 6*

Summa Proventus Ludi Magistri *floreni 37 denarii 25*

Szabolcs vármegye

Aedituus

a Pulsu Campanarum a denariis 10 circiter *denarios 65*
Aliam solutionem non habet praeterquam quod ab onere Contributionis per
Pagenses relevetur

In eadem Diaecesi Munkacsieni Comitatu de Zabolcs situata
Parochia Mater Est in

Pazony⁷²

a tempore immemoriali erecta.
Ius Patronatus pertinet ad Inclytam Familiam Elekianam
Ecclesiae Structura Est nova e crudis lateribus ab annis circiter 10 sumptibus
Communitatis aedificata Dealbatione ornatibus internis, Vestimentis necessariis 6
Libris Ritualibus calice, quo nunc mutuato utitur destituta.

Habet Proventus
ex Capitali nihil
Ex fundis Ecclesiae Donatis vel legatis nihil
Ex crypta nihil
Ex Marsupiali Elemosyna circiter *denarios 85*
Ex Pulsu Campanarum nihil
Ex alia Elemosyna nihil

Summa Proventus Ecclesiae *denarii 85*

Domus Parochialis Est plane incommoda, nova sumptibus Communitatis
duobus fere ab hinc annis erigi cepit: ob defectum tamen sumptum, ultra parietes
imperfecta stat.

Parochus

habet Proventus
1° Ex fundo Intravillano arboribus non consito, et in eodem per industriam
Parochi plantari solita herba necotiana, annuatim circiter *florenos 14*
Ex gramine per Incolas colligi solito nihil
Ex Seminatura 6 metretarum Siliginis per Incolas praestari solita, dempto semine,
Latus *floreni 14*

[fol. 28v]

Latus *floreni 14*

72 Nyírpazony [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792:
Pazony, Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Pazony, Kállói esp. ker.

Szabolcs vármegye

quod est Parochi, Trituratorum, et Messorum parte ac expensis necessariis circiter
florenos 8

Ex Seminatura Tritici, hordei, Avenae, Pannici Turcici Tritici nihil

Ex lignis focalibus nihil

Arundinis aut Straminis nihil

2° Ex Stola

A Baptismate a denariis 17 *denarios 85*

Ab Introductione puerperarum a denariis 5 *denarios 15*

Ab oratione et aspersione Lustrali in domo puerperae a denariis 10 *denarios 30*

A Copulatione a floreno 1 denariis 8 *florenos 2 denarios 25*

A Sepultura Senioris a floreno 1 denariis 8 *florenos 2 denarios 25*

A Sepultura Iunioris a denariis 40 *florenos 2*

Ex Coleda circiter *denarios 20*

3° A Parochianis habet operarios 6 quorum diurna merces constituit

florenum 1 denarios 5

A quolibet hospite vel domo aut Inquilino in Pecunia nihil

In Natura Vini Urnas nihil

Tritici nihil

Siliginis 12 Metretas percipit a denariis 60 *florenos 7 denarios 20*

Avenae, hordei Pannici Turcici Tritici nihil

De Butyro nihil

De Altilibus, Panibus, Leguminibus, et similibus nihil

4° Ex Sedecima nihil

Agnellis nihil

Apum alvearibus nihil

5° Ex fundatione Dominiū Terrestrialis ultra fundum Parochialem habet agros
Metretarum circiter 6. Pratum circiter duorum Curruum propria industria excoli
solita, ex quibus dempto semine et necessariis expensis, percipit circiter *florenos 5*

Ex Beneplacito praeterea Dominorum Terrestrium annuatim accipit agros circiter
8 metretarum ex quibus dempto semine et necessariis expensis percipit annuatim
circiter *florenos 4*

Filiales autem habet

1° Praedium

*Keresztút*⁷³

duabus horis distans, ubi Ecclesia non est

Proventum habet inde Parochus circiter 5 metretarum Siliginis a denariis 60

florenos 3

73 Kótaj [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Keresztút (Pazony filiája), Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Keresztút (Buly filiája), Kállói esp. ker.

Szabolcs vármegye

2° Possessionem

Halászf⁷⁴

5 horis distantem ubi pariter Ecclesia non est

Latus *floreni 50 denarii 25*